Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage EXC-24CE360UP: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EXC-24CE360UP Details PDF
EXC-24CE360UP
Hersteller-Teilenummer: EXC-24CE360UP
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CMC 200MA 2LN 36 OHM SMD
Datenblätter:
1.EXC-24CE360UP.pdf
2.EXC-24CE360UP.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 928 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EXC-24CE360UP
Hersteller Panasonic
Beschreibung CMC 200MA 2LN 36 OHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 928 pcs Stock
Serie EXC24
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.049" L x 0.039" W (1.25mm x 1.00mm)
Höhe (max) 0.024" (0.60mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse 0504 (1210 Metric), 4 Lead
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC 5V
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 36 Ohm @ 100MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 200mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 1 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
EXC-24CD900U
Panasonic
CMC 160MA 2LN 90 OHM SMD
EXC-24CD600U
Panasonic
CMC 160MA 2LN 60 OHM SMD
EXC-24CF900U
Panasonic
CMC 130MA 2LN 90 OHM SMD
EXC-24CD201U
Panasonic
CMC 130MA 2LN 200 OHM SMD
EXC-24CG360U
Panasonic
CMC 130MA 2LN 36 OHM SMD
EXC-24CG240U
Panasonic
CMC 160MA 2LN 24 OHM SMD
EXC-24CG900U
Panasonic
CMC 100MA 2LN 90 OHM SMD
EXC-24CE201U
Panasonic
CMC 130MA 2LN 200 OHM SMD
7MBR30U2A060-52 BZB84-B39 D3FP4-5063 DCR011205U/1K DMN601WKQ-7
EXC24AT2AR3X EXC24CB102U EXC24CB221U EXC24CD121U EXC24CD201UF
EXC24CD900U EXC24CE121U EXC24CE201U EXC24CE360U EXC24CE360UN
EXC24CE360UP EXC24CE900U EXC24CG220U EXC24CG240U EXC24CG240U1
EXC24CG360U EXC24CG900U EXC24CH500U EXC24CH900U EXC24CN601X
EXC24CP121U EXC24CP221U EXC24CP900U EXC24CQ121U EXC24CR221X
EXC24CS900U EXC3062-FG31 EXC34CE121U EXC34CE201U EXC34CE670U
EXC34CE900U EXC34CG900U EXC7700-EG41 GRM188R6YA475KE15J IPL65R099C7
LM3671TLX-1.875 LTC6087IMS8#PBF MBRS400100CT MM3Z20VB P4KE24CA-E3/73
S29AL032D90TAI040 SID-0515WD TC74HC4049AFT TPA6047A4RHBR UPC8101GR-E2